
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien atvadu vizītē pieņēma Japānas vēstnieku Latvijā
Takeši Fudži.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-atvadu-vizite-pienema-japanas-

vestnieku-latvija-takesi-fudzi

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 17.10.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien atvadu vizītē pieņēma Japānas vēstnieku Latvijā Takeši Fudži.

Prezidente pateicās vēstniekam par ieguldītajām pūlēm Latvijas un Japānas divpusējo attiecību paplašināšanā.

Abas puses pauda ieinteresētību padziļināt attiecības starp abām valstīm, īpaši tirdzniecībā. Novērtējot kontaktus, kas

uzņemti starp Latviju un Japānu bijušā Valsts prezidenta Gunta Ulmaņa valsts vizītes laikā Japānā, V.Vīķe-Freiberga un

T.Fudži bija vienisprātis, ka Latvija un Japāna var paplašināt sakarus tranzīta u.c. jomās. Vēstnieks atzīmēja, ka Baltijas

valstis ir viens no dinamiskākajiem reģioniem Eiropā, un Japānu interesē attiecību padziļināšana ar Latviju, tāpēc T.Fudži

pieliks pūles arī turpmāk, tuvinot Japānas ekonomiskās aprindas Latvijai. V.Vīķe-Freiberga augstu novērtēja Japānas

vēstniecības atvēršanu Rīgā, kā arī šogad noslēgto bezvīzu režīmu starp abām valstīm, kas būtiski sekmē sadarbību.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien atvadu vizītē pieņēma Japānas vēstnieku Latvijā Takeši Fudži.
	Saistītas tēmas

